de ingratitude fugienda. Libri tres.

Item ad fol. 485. Iacobi Volaterrani de Vita,  
et Obitu Cardis Papiensis.

sequuntur Epistolae aliquot ad varios, et ad pag. 494.

Adiunt Epistolae duae Franc[is] Philelphi, et sequuntur?

alij Epistolae Principum ad pag. 507. Oratio Seba-

stiani Bandueri Oratorij Veneto Com[un]is Sixto

III. sum Pont. habita cum Ep[iscop]o Fr. Guandelchini

Guardiani sacri Domus Non ad Eugenium Pont.

Item pag. 512. Adiunt Bartholomei Jacij Hier-

13  
toriam de Bello int. Gallos, et Britannos. Sequuntur  
varii Epistolae Clacorum Vicorum. Inde post fol. 534.  
cum nova numer. fol. extat. Historia de Bello  
Florentino cum Sede Apostolica. Incerti Auctoris  
Libris quinque digesta. Inde fol. 75 Sermo Pe-  
tri Damiani in die festo S. Crucis.  
Item fol. 81. Francisci Cardinalis Narniensis de  
S. Crucis Laudibus Oratio, et eiusdem Oratio  
de Circumcisione. In fine adfuit aliquot Epistolae  
Alexandri Papae VI. ad varios Principes cum  
eorum Responsionibus.  
545. Codex Chartaceus m. in fol. scripturae XV. saeculi  
continet iura Privilegia, et Donationes Romanae  
Sedi, et Romano Pontifici a variis Principibus,  
et Regibus Langitiae. Cum variis potibus Romanorum  
Pontificum pp. tr. Nicoluum Cardinalem Aragoniae  
ex diversis Epistolis, et Libris Cameracensium, et  
Chronici Compilatum Opus. Die XVII. Februarii

1305. Item Jacobum Henricum. Item ad fol. 351. Ps. VIII.  
Sequitur de Consecratione Sponsae, et variis Epistolae Con-  
tinentibus, et Bullis ad variis Locis.  
Item fol. 412. Est Francisci Cardinalis Narniensis  
Oratio ad Maximilianum Imperatorem Libertatis  
Italiae. - Item ad ff. 372. Enumeratio Locorum sancti  
546. Liber typis impressus in fol. Continet Iohannis Pici  
Mirandulani de Septiformi sex dierum Enumeratio  
ratione, siue Loco, et Anno.  
Item S. Ambrosij Mediolan. Epistolae, et Sermones  
et de Virginitate Libri tres, et Liber de Viduitate, cum  
alijs eiusdem d. Ambrosij Opibus. Impressum Me-  
diolanis a magistro Leonardum Pachel. 1490.  
Die 18. Maii.  
Item excerptio Evangeliorum Dominicalium totius  
Anno Rev. Magistri Alberti de Padua Fr. Franciscanorum  
Armitanorum S. Augustini. Impressum Ven.  
Adrianus de Lotuvel, et Andream de Corona 1476.

- Item sequitur *marquitta Decreti* & *Fr. Martinum*  
*Bro. Gied. edita Dni Papae Penitentiarum, et Cappel-*  
*lanum. Sine loco, et anno impressionis*
547. Liber typis impressus in folio continet *Ludolfi*  
*Chartusiensis de vita & op. impresus Mediolano*  
*L. D. Petrum Antonium de Castiglione ac opere archi-*  
*duci Antonij Gmate. Sine Anno*
548. Liber impressus in fol. continet *summam* sup. vo-  
 cas. *Chatholicam editam a Jo. Joh. de Janua Ort.*  
 Inscr. *Predicatorum Venet. & Ermanum Sicutytem*  
*Coloniensem 1482. Oct. Cal. Octob. nota quod in ul-*  
*tima pag. sunt duo vulgo Sonetti Petri Lupi Gio-*  
*ni ad Felinum, et Felini Responsio.*
549. Liber typis impressus in fol. et est *fr. Jacobi Philip-*  
*pi Bergomensis Supplementum Cronicarum usq.*  
*ad Ann. 1482. Impressum Opus Venetijs. & Ber-*  
*nardinum de Benalijs Bergomensem 1482.*  
 Die *28. Augusti.*